
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 300 

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРББУРГА 

ПРИКАЗ 

31.08.2023                                                                                       № 192              

О возложении ответственности  

за предоставление баз данных  

по профилактике правонарушений  

среди учащихся  

на 2023-2024 учебный год 

В целях своевременного представления баз данных по профилактике 

правонарушений среди учащихся на 2023-2024 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за предоставление баз данных  

по профилактике правонарушений среди учащихся на 2023-2024 

учебный год Воротникову Юлию Эдуардовну, заместителя 

директора по ВР. 

Директор школы       Ю.Б. Ильина 

 

 


		2023-09-15T07:54:49+0300
	Ильина Юлия Борисовна




